
druh podlahových krytin na kterých bude stroj ' broušené teraso, keramická dlažba, povlakové podlahové krytiny
odsávání vody ano
čistÍcÍ médium " , " """" "' jeden diskový kartáč
provozní napětí ' ' 24V
výkon (m2/1 hod) ' ' " " minimálně 1400 m2
mycí záběr minimálně 500 mm
šířka odsávací lišty minimálně 500 mm
maximální hmotnost stroje (včetně baterie) maximálně 120 kg
objem nádoby na čistou vodu minimálně 30 l ,
objem nádoby na znečištěnou vodu minimálně 35 l
baterie bezúdržbová (gelová, případně lithium-iontová) .
doba provozu na jedno nabití minimálně 200 minut .
součástí stroje baterie, nabíječka, stírací lišta, diskový kartáč, případně další přís|ušenstvÍ .

— ."'

Nabídka Společnosti GLOBALTEK GROUP, s@ŕ@o®

- název společnosti včetně jejího sídla GLOBALTEK GROUP s.r.o., Technologická 18, 779 00 Olomouc
-lČ 25376217
- DIČ CZ25376217
- jméno osoby, která zastupuje společnost Petr Škoda
- jméno osoby, která je oprávněna jednat jménÉPetr Škoda - jednatel spoiečnosti
- délku poskytnuté záruční doby 24 měsíců
- čÍslo bankovního účtu 240022709412Q10

á- datum do kdy je cenová nabídka v platnosti Do 31.12.2021
- datum do kdy bude zbožídodáno Obratem ( zboží je skladem) dodání dle domluvy ihned po objednávce
- cenu celkem včetně DPH a dopravy 58 900,- KČ včetně DPH ( doprava zdarma)
- platbu požadujeme převodem z účtu. ANO

Nabízený stroj: Mycí stroj ctm 50 B yčetně GEL baterií a nabíječe
námi nabízené stroje jsou made in eu

=nabízený typ splňuje požadavky:
Technická specifikace
druh podlahových krytin na kterých bude stroj ' broušené teraso, keramická dlažba, povlakové podlahové krytiny ANO
3dsávání vody ano ANO
žistÍcÍ médium " " """" "' jeden diskový kartáč ANO
jrovozní napětí 24V ANO
jýkon (m2/1 hod) ' ' " " minimálně 1400 m2 ANO 2OQ0 m2
mycí záběr minimálně 500 mm ANO 500 mm
šířka odsávací lišty minimálně 500 mm ANO 800 mm
maximální hmotnost stroje (včetně baterie) maximálně 120 kg ANO 118 kg
)bjem nádoby na čistou vodu minimálně 30 l ANO 441

ANO 60 L
ANO GEL
ANO
ANO


